1A18H (%) USA Regionals 2025 BfEXK&E2 EF-—LA

TEOZMHAESOIVN—-(E, 11/8 (&) 23:59FTIOEFEHFZT L TZEW
HIBIANIGRFEEFRSNTORWMES. Fr s BRUEBIRTIY N —(CHIZ2ZBIHELVTWEEEET
FAEZBEFT v IRV E . WHRZIBEN D> THIEEI TEEE A HIREST2HFEVELETD,
MEF-LAFRRE. HBEARKZFIECES - SBPADOSTIERTEEEA.

(51 : BEFEARS@ Juniorfmbk PomEBFT M5, BAFARXE=® Youth#mpk PomBBFY ASTIE)
HIZAREF TN - 8BFIZ5TIE - ZEEIRIEE(E. HBUVEIY N -2Fv2IL
KBIBEI> M-, F@Virtual KEABEIY M -UTEEL,

X;Lﬁ%b\thb\h’i'f SHCEHOTEIV N -ABOET ENRRENTVRWEENCSNVETD,

STIEROABISEBIXEDVELET [USA Regionals 2025 SHIEHZIALDITER]D
A— )L%ZEE; <&,

ZNBS &BF3 BFEA HRAE
SC2412020017 AEHRK Show CheerZBF9 Small 10 2
AC2412040023 Mini#®pk Cheerleading®PF9 LEVEL1 Medium 13 0
AC2412040027 Youthi®A% CheerleadingBBF3 LEVEL1 Large 17 0
AC2412040041 Juniorf®p% CheerleadingZBf9 LEVEL1 Medium 13 0
AC2412040055 Juniorf®pk CheerleadingsBP9 LEVEL2 Medium 14 0
AC2412040066 Juniorf®pk CheerleadingZBPf9 LEVEL1 Medium 13 0
AC2412040077 Youthi®A% CheerleadingBBF9 LEVEL1 Small 9 0
AC2412040120 Juniorf®pk Cheerleading3Bf9 LEVEL1 Small 8 0
AC2412040141 Juniorf®pk CheerleadingsBP9 LEVEL1 Medium 12 0
AC2412040180 Juniorf®pk CheerleadingZBPf9 LEVEL1 Medium 14 0
AC2412040206 Juniorffmpk Cheerleading®BFf3 LEVEL1 Large 24 0
AC2412040221 Juniorf®pk CheerleadingZBPfd LEVEL3 Medium 13 0
AC2412040222 Juniori®pk Cheerleadings&BP9 LEVEL2 Small 9 0
AC2412040246 Youth#®pk CheerleadingZBF9 LEVEL1 Medium 11 0
AC2412040248 Juniorfi@hk Cheerleading&Bf9 LEVEL1 Small 6 0
HT2412020018 Half-Time USA (Cheer) 18 1
HT2412040142 Half-Time USA (Cheer) 8 0
HT2412040218 Half-Time USA (Cheer) 15 0




RUBS

SD2412030014
5D2412030050
SD2412030074
5D2412030108
SD2412030140
5D2412030141
SD2412030143
5D2412030144
SD2412030171
5D2412030172
SD2412030177
5D2412030178
SD2412030186
SD2412030191
SD2412030192
5D2412030205
SD2412030232
5D2412030240
SD2412030241
5D2412030251
SD2412030284
5D2412030288
SD2412030305
5D2412030306
SD2412030314
5D2412030332
SD2412030346
5D2412030347

&F9

SEFRMRAL Hip HopEBF9 Large

—_— s

SEFRIRM Song/PomEBFY Medium
REHRAE PomEBP9 Small

—_— s

SEFRIREMK Song/PomEBF9 Small
hERARMR Song/PomERPY Small
FERSRK Song/PomEBFY Small
SEFRIMRAL Song/PomEBFS Small

—_— s

SEFRIEMK Song/PomEBF9 Medium
FERSRA JazzEBPY

S =2 21

JazzEBPg

AR Song/PomEBPY Large
hERRAL Song/PomBRPY Large
SEFRIRAL Song/PomEBFY Large
FERSRK Song/PomEBFY Small
hERARMR Song/PomERPY Small
KFEHmAE PomEBPY Large
KE#wMK PomEBFY Small
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Song/Pom&RFg
Song/PomBFY
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Medium

Hip Hop#BFf9 Small

Song/PomBFY
Jazz&BrY

Song/Pom&BFY
Song/Pom&BFg
JazzEBrY

Song/Pom&BFg
Song/PomBFY
Song/Pom&RFg

Small

Small
Small
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Large
Medium
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RUBS

AD2412060007
AD2412060010
AD2412060023
AD2412060024
AD2412060032
AD2412060047
AD2412060054
AD2412060055
AD2412060059
AD2412060063
AD2412060066
AD2412060067
AD2412060078
AD2412060084
AD2412060094
AD2412060096
AD2412060099
AD2412060104
AD2412060105
AD2412060113
AD2412060119
AD2412060126
AD2412060130
AD2412060140
AD2412060141
AD2412060151
AD2412060158
AD2412060167
AD2412060171
AD2412060178
AD2412060189
AD2412060191
AD2412060192
AD2412060193
AD2412060199
AD2412060201
AD2412060204
AD2412060205
AD2412060207
AD2412060229
AD2412060247
AD2412060250
AD2412060273
AD2412060274
AD2412060275
AD2412060282
AD2412060283
AD2412060312
AD2412060313
AD2412060327
AD2412060331

&F9

Seniorf®pk Pom&EBFY

Juniorfmpk
Seniorfmpk

PomZBFY Small
Pom#&BFY

Juniorimpk JazzsBFy
Openimh% PomaBFI

Juniorfmpk
Juniorfiwpk
Juniorfmpk
Juniorfiwpk
Juniorfmpk
Juniorfiwpk
Seniorfmpk

PomzBFS Small
Pom#&BF9 Small
Pom3BFS Small
Pom&BF9 Large
Pom3BFS Small
Pom#&BF9 Small
Pom&pr9

Openi®pk PomERFI

Juniorfmpk

PomZBPFY Small

Openi®pk PomERFI

Juniorfmpk
Juniorf®pk
Juniorfmpk
Juniorf®pk
Juniorfmpk
Seniorfmpk
Juniorfmpk
Juniorf®pk
Juniorfmpk
Juniorf®pk
Juniorfmpk
Juniorfmak
Seniorfmak
Juniorfmak

Pom3BF9 Small
Pom&BFS Small
Pom&kF9 Medium
Hip HopZBF9
PomaBFS Small
Pom&pPd
PomaBFS Small
Pom&BPY9 Medium
Pom&BF Large
Pom&BP9 Large
PomaBFS Small
Pom&BP9 Medium
Pom&Br9
Pom&BP9 Large

Openimhk JazzaBrd

Juniorfmak
Juniorfmpk
Juniorfmak
Seniorfmak
Juniorfmak
Seniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmak
Juniorfmpk
Juniorfmak
Juniorfmpk

Pom&BFY Small
PomaBFS Small
Pom&BFY Small
Pom&Br9
Pom&BFY Small
Pom&BP9
Pom&BFY Small
Pom&BFS Small
Pom&FFd Medium
Pom&BFS Small
PomZBF9 Small
Pom&BF9 Medium
Pom&FFd Medium
Pom&BFS Small
PomZBF9 Small
Pom&BFS Small
PomZBF9 Small
Pom&BFS Small
PomZBFS Small
Pom&BF9 Large
PomZBFS Small
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BZES &BFY BFEAH R
AD2412060332 Juniorf®pk PomZBF9 Small 6 0
AD2412060368 Openf®hk Pom=EBFY 13 0
AD2412060369 Juniorf®pk PomZBF9 Small 7 0
AD2412060389 Juniorffmpk PomZBPFY Small 3 0
AD2412060393 Juniorf®rk Pom=EBFY Medium 10 2
AD2412060395 Seniorfmhk PomiZBFY 3 0
AD2412060405 Openimhk JazzaBrd 14 0
HT2412060123 Half-Time USA (Dance) 5 0
HT2412060134 Half-Time USA (Dance) 9 0
HT2412060225 Half-Time USA (Dance) 16 0
HT2412060246 Half-Time USA (Dance) 16 0




