1月18日 (土) USA Regionals 2025 関西大会② 当選チーム

下記の受付番号のエントリーは、11/8 (金) 23:59までに選手登録を完了してください 期間内に選手登録されていない場合、キャンセルとみなし先着順エントリーに出場枠を明け渡していただきます 期日を過ぎキャンセル扱いになった場合、いかなる理由があっても復活はできません。期日厳守をお願いいたします。 当選チーム発表後、出場日時をまたぐ編成・部門の訂正はできません。

(例:関西大会② Junior編成 Pom部門から、関西大会① Youth編成 Pom部門へ訂正) 出場日時をまたぐ編成・部門を訂正・変更する場合は、当選したエントリーをキャンセルし 先着順エントリー、またはVirtual大会へ再度エントリーしてください。

※ご連絡いただいたタイミングによってはエントリー内容の訂正が反映されていない場合がございます。 訂正後の内容は今後お送りいたします【USA Regionals 2025 参加費お支払いのご案内】の メールをご確認ください。

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SC2412020017	大学編成 Show Cheer部門 Small	10	2
AC2412040023	Mini編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	13	0
AC2412040027	Youth編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Large	17	0
AC2412040041	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	13	0
AC2412040055	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL2 Medium	14	0
AC2412040066	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	13	0
AC2412040077	Youth編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Small	9	0
AC2412040120	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Small	8	0
AC2412040141	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	12	0
AC2412040180	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	14	0
AC2412040206	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Large	24	0
AC2412040221	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL3 Medium	13	0
AC2412040222	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL2 Small	9	0
AC2412040246	Youth編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	11	0
AC2412040248	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Small	6	0
HT2412020018	Half-Time USA (Cheer)	18	1
HT2412040142	Half-Time USA (Cheer)	8	0
HT2412040218	Half-Time USA (Cheer)	15	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SD2412030014	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	20	2
SD2412030050	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	14	0
SD2412030074	大学編成 Pom部門 Small	9	1
SD2412030108	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	2
SD2412030140	中学校編成 Song/Pom部門 Small	12	0
SD2412030141	中学校編成 Song/Pom部門 Small	10	0
SD2412030143	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2412030144	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	11	0
SD2412030171	中学校編成 Jazz部門	7	2
SD2412030172	高等学校編成 Jazz部門	6	1
SD2412030177	中学校編成 Song/Pom部門 Large	19	0
SD2412030178	中学校編成 Song/Pom部門 Large	17	0
SD2412030186	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	18	0
SD2412030191	中学校編成 Song/Pom部門 Small	12	2
SD2412030192	中学校編成 Song/Pom部門 Small	10	2
SD2412030205	大学編成 Pom部門 Large	19	0
SD2412030232	大学編成 Pom部門 Small	5	2
SD2412030240	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	2
SD2412030241	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	2
SD2412030251	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	8	0
SD2412030284	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	7	2
SD2412030288	高等学校編成 Jazz部門	7	2
SD2412030305	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	6	0
SD2412030306	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2412030314	高等学校編成 Jazz部門	11	2
SD2412030332	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	20	
SD2412030346	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	19	2
SD2412030347	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	13	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412060007	Senior編成 Pom部門	4	0
AD2412060010	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060023	Senior編成 Pom部門	7	0
AD2412060024	Junior編成 Jazz部門	4	0
AD2412060032	Open編成 Pom部門	6	0
AD2412060047	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060054	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060055	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060059	Junior編成 Pom部門 Large	17	0
AD2412060063	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060066	Junior編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412060067	Senior編成 Pom部門	3	0
AD2412060078	Open編成 Pom部門	7	2
AD2412060084	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060094	Open編成 Pom部門	7	0
AD2412060096	Junior編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412060099	Junior編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412060104	Junior編成 Pom部門 Medium	15	0
AD2412060105	Junior編成 Hip Hop部門	6	0
AD2412060113	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060119	Senior編成 Pom部門	4	0
AD2412060126	Junior編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412060130	Junior編成 Pom部門 Medium	14	0
AD2412060140	Junior編成 Pom部門 Large	19	2
AD2412060141	Junior編成 Pom部門 Large	23	0
AD2412060151	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060151	Junior編成 Pom部門 Medium	13	0
AD2412060167	Senior編成 Pom部門	5	0
AD2412060171	Junior編成 Pom部門 Large	18	0
AD2412060178	Open編成 Jazz部門	4	0
AD2412060189	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060191	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060192	Junior編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412060193	Senior編成 Pom部門	3	0
AD2412060199	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060201	Senior編成 Pom部門	17	0
AD2412060204	Junior編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412060205	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060207	Junior編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412060229	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060247	Junior編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412060250	Junior編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412060273	Junior編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412060274	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060274 AD2412060275	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060273	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060282 AD2412060283	Junior編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412060312	Junior編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412060312 AD2412060313	Junior編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412060313 AD2412060327	Junior編成 Pom部門 Large	16	0
AD2412060327 AD2412060331	Junior編成 Pom部門 Small	5	
UD7417000331	Jannon Millor Johnan	5	U

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412060332	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060368	Open編成 Pom部門	13	0
AD2412060369	Junior編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412060389	Junior編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412060393	Junior編成 Pom部門 Medium	10	2
AD2412060395	Senior編成 Pom部門	3	0
AD2412060405	Open編成 Jazz部門	14	0
HT2412060123	Half-Time USA (Dance)	5	0
HT2412060134	Half-Time USA (Dance)	9	0
HT2412060225	Half-Time USA (Dance)	16	0
HT2412060246	Half-Time USA (Dance)	16	0